

アレルギー表示一覧表

グランド・ドリンクメニュー



2018年 9月 21日 改訂

No. 2

料理メニュー	原材料																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレンジ	牛肉	鶏肉	豚肉	まいたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
おでん																					
玉子おでん	●	●									●	●									
こんにやくおでん		●									●	●									
ちくわおでん		●									●	●		●							
焼豆腐おでん		●									●	●									
大根おでん		●									●	●									
厚揚げおでん		●									●	●									
牛すじおでん		●								●	●	●									
ごぼ天おでん		●									●	●									
だし茶漬け・ご飯・お味噌汁																					
あさり汁											●	●									
ミニチャーハン	●	●			◆	◆	◆				◆	◆	●	●							●
鯖の炙り棒寿司		●									●	●									
梅茶漬け		●									●	●									
白飯											●	●									
焼きおにぎり	●	●									●	●									
デザート																					
柚子シャーベット	●										●										
バナナアイス	●																				
ビール・ノンアルコールビール																					
生ビール																					
エクストラコールド																					
ピンビール																					
アサヒ・ドライ・ブラック																					
ドライゼロ																					
日本酒																					
羅生門吟醸																					
白川郷純米にがり酒																					
羅生門 吟醸																					
たる酒で乾杯沢の鶴																					
スパークリング日本酒「霽」																					
福寿純米吟醸																					
福寿 純米酒																					
福寿本醸造																					
里の曙																					
だっさい(純米大吟醸)																					
白鶴冷酒																					
三岳																					
豪快																					
文佳人																					
ハイボール・ワイン																					
ジンジャーハイボール																					
フリージングハイボール																					
梅ハイボール																					
ニッカハイボール																					
コーラハイボール																					
竹鶴ハイボール																					
ハウスワイン(赤)																					
ハウスワイン(白)																					

お客様へご注意

アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べて調べてありますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。

表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの

料理メニュー	原材料																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレンジ	牛肉	鶏肉	豚肉	まいたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ウイスキー																					
ブラックニッカ																					
竹鶴ピュアモルト																					
グレンフィディック																					
韓国酒																					
マッコリ		●																			
マッコリジンジャー		●																			
こだわり梅酒																					
にがり梅酒																					
南高梅酒																					
柚子梅酒																					
焼酎																					
いいちご日田全麹																					
さつま白波																					
たんたかたん																					
やまねこ																					
芋焼酎																					
黒霧島																					
三岳																					
情け嶋(芋)																					
情け嶋(麦)																					
赤兎馬																					
赤霧島																					
知心剣																					
白天宝山																					
麦焼酎																					
里の曙																					
カットレモン																					
梅干し																					
お湯割り生姜																					
耐ハイ・ホッピー																					
ウーロンハイ																					
カシスソーダ																					
カルピス耐ハイ		●											●								
グレープフルーツ耐ハイ																					
シークワーサー耐ハイ																					
ライムサワー																					
巨峰耐ハイ																					
生搾りレモン耐ハイ																					
青りんご耐ハイ																				●	
梅耐ハイ																					
野いちご耐ハイ																					
柚子みつ耐ハイ																					
ホッピー&焼酎																					
黒ホッピー&焼酎																					
ノンアルコールサワー																					
巨峰カルピスウォーター		●																			●
巨峰カルピスソーダ		●																			●
青りんごカルピスウォーター		●																			●
青りんごカルピスソーダ		●																			●
柚子みつジンジャー		●																			●
ソフトドリンク																					
ペプシコーラ																					
ジンジャーエール																					
ウーロン茶																					

*この表をご希望のお客様へ

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日送付させていただきます。